

RAPPORT TILL OMVÅRDNADSNÄMNDEN

NAMN: Gunilla Berglund(KD), Elisabeth Carlson(C)

Rapporten avser ett kontaktpolitikerbesök Datum : 2018-02-22

Var: Furugårdens vård och omsorgsboende

Vid besöket på Furugårdens vård och omsorgsboende träffade vi enhetscheferna Camilla Carlsten och Jenni Zetterberg och undersköterska Marianne Borg.

Boendet har 123 lägenheter, där 59 stycken är för de med demens och 9 stycken i en avdelning med där finska är modersmålet. Förnärvarande hade 2 avdelningar tillfälligtvis flyttat till Bergmästargården på grund av takreparationer på Furugården.

Undersköterska Marianne berättar att hon arbetar varannan helg och har 4 delade turer på 6 veckor. Det är liten omsättning av personalen, ingen är långtidssjukskriven och det finns 10 stycken vikarier som arbetar vid behov.

Vi träffade ingen sjuksköterska vid besöket men fick information att i deras tjänstgöring ingår arbete var 6:e helg då har ansvar för Furugården, Forellplan och Ängslyckan.

Det finns, sedan ett år, en anställd aktivitetsvärd på 75% och arbetar de övriga 25 % som resurs. Hon ansvarar för att arrangera aktiviteter som t.ex bingo och musik.

Enheten för daglig verksamhet (EDV) sköter om tvätt, posthantering, leveranser och beställningar.

Sodexo ansvarar för matleveranserna och personalen kan också avboka vissa leveranser och laga mat på plats istället.

En person som har en funktionsnedsättning bakar bröd åt boendet på torsdagar. Brödet gräddas sedan av personalen på fredag morgon och de boende får sedan nygräddat bröd till frukost.

Två personer från Kompetens i vård och omsorg (KIVO) har sin placering på boendet.

Projektet "Musik som brobryggare" ska starta på Furugården.

Valbo väntjänst har aktiviteter på vardagar och vissa helger. De ordnar dagliga aktiviteter, bemannar kafé och har bl.a. Vårmarknad.

Under sommaren arbetar feriearbetande ungdomar på boendet.

Öppet Hus arrangeras regelbundet och anhörigträffar är återkommande.

Vi upplevde besöket på Furugården som mycket positivt, med en bild av både personal och boende som trivs bra och där det finns en meningsfull verksamhet både vardagar och helger.